REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:28/07/2020

ESTADO No. 051

Radicacién

76001311001220190042700

76001311001220200009700
76001311001220200010700

76001311001220200013400

76001311001220200013800

76001311001220200013900

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Ejecutivo

Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacién de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Demandante

ELIANA FAYZULI BOHORQUEZ
OROZCO

GLNADYS PRETEL VEGA

Adolescente: DEIVI ALEJANDRO
JIMENEZ ALARCON

DORIS DE JESUS
SALDARRIAGA PUERTA

RUBEN DARIO ESTRDA
PERDIGON

CRISTIAN ANDRES VILLA
PELAEZ

Demandado

Causante. OSCAR ALEXANDER
GONZALEZ PULIDO

Causante: LUIS HERNAN
PRETEL

LUIS ALBEIRO JIMENEZ
PALECHOR

Apoyo para: BRAYAN ESTID
VALENCIA SALDARRIAGA

MARTHA CECILIA CASTILLO
LIZARRALDE

JESSICA SABRINA VILLA
AYALA

Desc. Actuacion

Auto decreta medida cautelar OBS. decreta medida y
ordena secuestro. Estados Web (01).

Auto rechaza demanda OBS. (2) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. Estados web (03).

Auto admite demanda OBS. (2) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (2) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2) RECHAZA POR
COMPETENCIA - ORDENA REMITIR A JUZGADOS
CIVILES MUNICIPALES DE CALI (REPARTO) - Ver
estados web

Fecha
Registro

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



