### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:28/07/2020

### ESTADO No. 051

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190042700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ELIANA FAYZULI BOHORQUEZ OROZCO	Causante. OSCAR ALEXANDER GONZALEZ PULIDO	Auto decreta medida cautelar OBS. decreta medida y ordena secuestro. Estados Web (01).	27/07/2020	1	1
76001311001220200009700	Verbal	GLÑADYS PRETEL VEGA	Causante: LUIS HERNAN PRETEL	Auto rechaza demanda OBS. (2) Ver estados web	27/07/2020		
76001311001220200010700	Ejecutivo	Adolescente: DEIVI ALEJANDRO JIMENEZ ALARCON	LUIS ALBEIRO JIMENEZ PALECHOR	Auto rechaza demanda OBS. Estados web (03).	27/07/2020	1	1
76001311001220200013400	Jurisdicción Voluntaria	DORIS DE JESUS SALDARRIAGA PUERTA	Apoyo para: BRAYAN ESTID VALENCIA SALDARRIAGA	Auto admite demanda OBS. (2) Ver estados web	27/07/2020		
76001311001220200013800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	RUBEN DARIO ESTRDA PERDIGON	MARTHA CECILIA CASTILLO LIZARRALDE	Auto admite demanda OBS. (2) Ver estados web	27/07/2020		
76001311001220200013900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CRISTIAN ANDRES VILLA PELAEZ	JESSICA SABRINA VILLA AYALA	Auto rechaza demanda OBS. (2) RECHAZA POR COMPETENCIA - ORDENA REMITIR A JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE CALI (REPARTO) - Ver estados web	27/07/2020		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario